防水合同书

甲方：
乙方：

为更好服务社会，维护甲乙双方合法利益，经双方协商同意，达成以下协议：
一、乙方承揽               屋顶整体防水工程。
二、甲方防水工程总面积约为          平方米。
三、甲乙双方商定的工期      天（天气原因，不可抗拒因素除外）。
四、甲乙双方商定的防水价格为每平方米           元人民币，防水工程总造价约                元人民币。

五、防水工程完工后，根据实际测量面积结算。

六、防水价格包括原防水层清理、表面处理、最后完工后的现场清理和垃圾外运，施工垃圾并提供指定地点倾倒。
七、甲乙有权对乙方在施工过程中的工程质量进行监督检查，发现问题，提交乙方限时整改，每次工序施工前，乙方应通知甲方检查完毕后，再进行施工，乙方在施工中的保障及安全措施全部由乙方自理，安全责任全部由乙方承担。
八、甲方应提供一切便利施工条件给乙方，但住宿，吃饭费用自理，甲方需要无偿提供电力，无偿提供防水材料存放地并叮嘱人员看守，甲方提出的施工计划，除不可抗拒的因素外，不得人为拖延。
九、乙方应遵守施工现场的各项规章管理制度，不得有违规行为。
十、乙方应严格按防水规范施工，发现问题，及时自行解决，确保工程质量达到优良标准。
十一、乙方对甲方的防水工程保修五年（人为因素损坏及不可抗拒自然灾害除外），甲方屋面非整体防水施工的，如出现乙方防水施工处与甲方非防水屋面结合部位，出现漏水现象，责任界定方法为，乙方施工处如有防水材料破损现象，有乙方负责，如果防水材料完好，乙方概不负责，如甲方原有防水层出现串水问题，乙方概不负责。
十二、付款方式：
     甲方支付乙方工程款为以下方式，乙方施工人员与防水材料到达现场，甲方需预付总工程款的40%；乙方防水施工两遍完成后，甲方向乙方预付总工程款的40%；待工程全部完工后，甲方付全部工程款的20%。，五年内无质量问题，甲方一次性付清剩余5%的质保金给乙方

十三、甲乙合作中，甲方应按时支付工程款，如不按时支付乙方将停工待款，如停工待款甲方将另外支付乙方每人每天150元误工费。工程完工后10%的工程款，甲方需在完工后七日内支付，每迟一日将扣除半年保修时间，甲方并每天支付余款5%违约金。

十四、甲方防水屋面在5年内出现防水质量问题，甲方必须在15日内到达维修，如超时按违约处理。

十五、违约责任
1、违反本合同约定，或无故终止合同视为违约，违约方应按合同法有关规定承担违约责任。
2、在本合同有效期内，若无不可抗拒因素发生，甲乙双方中的任何一方都不得终止合同。
3、甲乙双方在合作过程中，如有一方违约，违约方将向对方支付总工程款的10%作为违约金。
十六、甲乙双方在合作过程中，不得出现本合同以外的协议、出现则视为无效。
十七、本合同有效期为五年。

十八、本合同一式两份，甲乙双方各执一份，本合同自签订之日起生效。

甲方（签章）                           乙方（签章）

法人（签字                             法人（签字）
年       月     日